
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1195 DEL 27/12/2017

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO: DISMISSIONE       BENI       MOBILI       PRESSO       UFFICI,       CENTRI  
E ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI.  DISCARICO INVENTARIALE

IL DIRIGENTE

Premesso  che  sono pervenute  da  parte  di  responsabili  di  uffici   provinciali  richieste  di 
dismissione di mobili, arredi ed attrezzature dichiarati fuori uso, perché non più idonei al servizio,  
obsoleti o non riparabili, in particolare trattasi di quanto segue:

Nota in data 28/09/2017 con cui il dirigente del settore LL.PP.  chiede la dismissione di n. 2 tavoli 
riunione in noce. Inventario n. 004751 e 004916;

Nota del dirigente del settore LL.PP. Per  la dismissione di  misuratore laser leica classic inventario 
n. 147471;

Nota in data 29/11/2017 del Responsabile del CED per la dismissione di attrezzature informatiche 
non più utilizzabili in quanto obsolete o le cui  componenti sono state utilizzate per la riparazione di  
analoghe apparecchiature attualmente in uso e precisamente quelle espressamente  individuate con 
il  numero  di  inventario  elencate   nell’allegato  A)  al  presente  provvedimento  di  cui  fa  parte 
integrante;

Nota in data 21/12/2017 con cui il responsabile del CED chiede la dismissione di:

148643 FAX BROTHER MFC 9660                                                                                                                                                                                    

148773 TELEFAX BROTHER MFC2920LASER 
MATR.F5J261644                                                                                                                                                             

148236 SCANNER COLORI FUJITSU DUPLEX A3 S.N.000442                                                                                                                                                             

149921 TELEFAX MU7LTIFUNZIONE LASER BROTHER MFC-8220 

copia informatica per consultazione



MATR.E8C695788                                                                                                                                            

150096 TELEFAX BROTHER 2920 LASER MATR.J8J261718                                                                                                                                                               

150007 PC ALICON DC-E2000 XP S/N 18156140   -COMPLETO DI MONITOR TFT MR17F10N MM BK                                                               
                                                             

 Nota in data 27/12/2017 del Dirigente del Settore Direzione Segreteria Generale per la dismissione 
di

149541 COPIATRICE SHARP ARM451U COMPLETA DI BASE CON CASSETTI AGGIUNT.-
MATRIC.75065212-                                                                                                                        

149997 STAMPANTE OKI LASER COLOR C8600DN S/N 
85GZ4003945K                                                                                                                                                      

147542 FOTOCOPIATORE KONICA MOD.7135 MATR.26YF01075  COMPLETO DI RICIRCOLATORE ELETTRONICO E 
MOBILETTO                                                                                                         

147540 FOTOCOPIATORE KONICA MOD.7135 MATR.26YF01073  COMPLETO DI RICIRCOLATORE ELETTRONICO E 
MOBILETTO                                                                                                         

147552 FASCICOLATORE/PINZATORE FINISHER FS 107                                                                                                                                                                 

146985 FOTOCOPIATORE SHARP AR-201 MATR.15500369                                                                                                                                                                

145241 FOTOCOPIATORE MINOLTA MOD.EP 5000-MATR.21611076+ALIMENTATORE+MOBILETTO ALIMENTAZ. + SORTER S-208 20 
MATR                                                                                                

150376 STAMPANTE KJOCERA FS 5300DN S.N. XEW9304000                                                                                                                                                             

148139 FOTOCOPIATORE NASHUA MOD.DSM645 MATR.J8043100739 COMPLETO DI ALIMENTATORE,BASE CASSETTI,FINISHER E 
ACCESSORI                                                                                            

147541 FOTOCOPIATORE KONICA MOD.7135 MATR.26YF00287  COMPLETO DI RICIRCOLATORE ELETTRONICO E 
MOBILETTO                                                                                                         

149926 FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE SHARP MXM450 NETWORK SERIE JUPITER II MATR.85003485                                  
                                                                                       

149827 FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE SHARP MXM450U MATR.85037671                                                                                                        
                                         

Rilevato che il  valore indicato in inventario è quello  originario di acquisto e che i  beni 
risultano totalmente ammortizzati con un valore residuo pari a 0,00=;

Verificato, tramite sopralluogo, che lo stato dei beni è tale da giustificare la dismissione in 
quanto si tratta di beni obsoleti o inutilizzabili perché non riparabili o con costi tali da non renderne
conveniente la riparazione;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento per l'alienazione dei beni mobili di proprietà provinciale approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 11/12/2012;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

copia informatica per consultazione



Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà  
provinciale  dei  beni  indicati  in  premessa,  dandone  contemporaneo  discarico  al  
consegnatario;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi  
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

4. di  attestare  che  verranno  effettuate  tutte  le  operazioni  inerenti  e  conseguenti  ai  fini  
dell'aggiornamento del conto economico, finanziario e patrimoniale dell'Ente.

Vicenza, 27/12/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1195 DEL 27/12/2017

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 1428 / 2017

OGGETTO: DISMISSIONE       BENI       MOBILI       PRESSO       UFFICI,       CENTRI  
E ISTITUTI SCOLASTICI PROVINCIALI.  DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 29/12/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


